Implantatumok

Medanevezés Felhasznalt
’ Anyagok
Fém

Gyarilag vallas fém felépitmény

frézelése

Gyarilag nem vallas fém
felépitmény frézelése

Cirkon

Egyéni felépitmény készitése
cirkon

Implantatum fejhez szilikon
inymaszk

Implantatum fejhez atvivokulcs

Db/Ft
7.500

4.000

4.300
14.500

19.500

2.900

1.800

Akcids Araink
6.500

3.500

3.800

17.900

2.500

1.400



